
 

Ostravská univerzita 
Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 

 
  

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
k veřejné zakázce zadávané podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů 
 

Modernizace studoven 
část 2 MODERNIZACE STUDOVNY KNIHOVNY OU 

 
 
a) označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě 
1) Zadavatel 
  Ostravská univerzita 
Sídlo: Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
Oprávněná osoba: prof. MUDr. Janem Latou, CSc., rektorem 
IČO:  619 88 987 
Profil zadavatele: https://zakazky.osu.cz/ 
 
2) Předmět 
Předmětem podlimitní veřejné zakázky na dodávky bylo uzavření kupní smlouvy na dodávku, montáž 
a vybavení nábytkem (část 2 MODERNIZACE STUDOVNY KNIHOVNY OU). 
 
3) Cena sjednaná ve smlouvě 
--------- 
 
b) použitý druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek na 
dodávky. 
 
c) označení účastníků zadávacího řízení 
B&P INTERIÉRY s.r.o. 
Palackého 465/16, Přívoz, 702 00 Ostrava 
IČO 253 92 077 
 
d) označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 
Žádný z účastníků zadávacího řízení nebyl vyloučen. 
 
e) označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 
--------- 
 
f) označení poddodavatelů 
--------- 
 
 



 
g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem 
Nebylo použito. 
 
h) odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění 
Nebylo použito. 
 
i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
Nebylo použito. 
 
j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 
Ostravská univerzita, IČO 619 88 987, Dvořákova 7, 701 03 Ostrava zastoupená prof. MUDr. Janem 
Latou, CSc., rektorem (dále jen „zadavatel“) vyhlásila dne 19. 6. 2018 podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) ve zjednodušeném podlimitním řízení 
veřejnou zakázku „Modernizace studoven“, a to uveřejněním výzvy k podání nabídek a zadávací 
dokumentace na profilu zadavatele https://zakazky.osu.cz/. Ve věci shora citované veřejné zakázky 
rozhodl zadavatel na základě závěrů učiněných hodnotící komisí ve Zprávě o hodnocení nabídek pro 
část 2 modernizace studovny knihovny OU předmětu veřejné zakázky v souladu s § 122 odst. 2 
zákona o výběru nejvhodnější nabídky a uzavření smlouvy s dodavatelem B&P INTERIÉRY s.r.o., 
Palackého 465/16, Přívoz, 702 00 Ostrava, IČO 253 92 077, když tento dodavatel byl jediným 
účastníkem zadávacího řízení. Nabídková cena tohoto dodavatele činí 878 012,00 Kč bez DPH (včetně 
DPH činí 1 062 394,52 Kč). 
 
Vybraný dodavatel však zadavateli sdělil, že z důvodů naplnění jeho výrobních kapacit smlouvu o dílo 
na zhotovení předmětu veřejné zakázky nebudou realizovat.  
 
S ohledem na shora uvedenou skutečnost proto zadavatel v souladu s§ 127 odst. 2 písm. c) zákona 
veřejnou zakázku dne 9. 8.2018 zrušil, když odpadly důvody pro pokračování v zadávacím řízení 
v důsledku podstatné změny okolností, která nastala po zahájení zadávacího řízení a kterou zadavatel 
jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ani ji nezpůsobil.  
 
k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 
prostředků 
---------- 
 
l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů a následně přijatých opatření, byl –li střet zájmů 
zjištěn 
---------- 
 
m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 
tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  
---------- 
 
n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 
zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 
---------- 

https://zakazky.osu.cz/

		2018-08-14T14:58:33+0200




